ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /2020/QĐ-UBND Yên Thế, ngày           tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân huyện ban hành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 154 /TTr-PNV ngày

24/7/2020 về việc bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do Uỷ ban nhân dân

huyện ban hành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân

huyện ban hành, gồm:

1. Quyết định số 04/2014/QĐ-UBND ngày 24/6/2014 của UBND huyện

về việc ban hành quy chế công tác văn thư, lưu trữ của UBND huyện Yên Thế.

2. Quyết định số 446/2010/QĐ-UBND ngày 28/7/2010 ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác

của Trạm Khuyến nông và Khuyến nông cơ sở.

3. Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 25/6/2014 ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Văn hóa - Thể

thao.

4. Quyết định số 02/2014/QĐ-UBND ngày 18/02/2014 ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Truyền thanh -

Truyền hình.

5. Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 31/3/2015 ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý di tích lịch

sử Hoàng Hoa Thám.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 05 tháng 8 năm 2020.

2

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Các Sở: Tư pháp, Nội vụ;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công báo tỉnh Bắc Giang;

- Cổng thông tin điện tử huyện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-07-27T07:50:06+0700

		2020-07-27T08:13:31+0700

		2020-07-27T08:13:49+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2020-07-27T08:14:23+0700